
Per case Price
Per 

Bottle
Qty 

(cases) Total

2006 Chardonnay 12 Bottles $216.00 $18.00

2006 Yarra Valley Rosè 12 Bottles $180.00 $15.00

2005 Shiraz 12 Bottles $252.00 $21.00

2005 Shiraz (Magnum - 1.5 litre) 1 Bottle $45.00 $45.00

2006 Shiraz 12 Bottles $276.00 $23.00

2005 McKinlay Shiraz 12 Bottles $324.00 $27.00

2006 McKinlay Shiraz 12 Bottles $336.00 $28.00

2004 Cabernet Sauvignon 12 Bottles $216.00 $18.00

2005 Cabernet Sauvignon 12 Bottles $264.00 $22.00

2006 Cabernet Sauvignon 12 Bottles $264.00 $22.00

Mixed Dozen (2 x '06 Chardonnay, 1 x '06 Rose, 2 x '05 Shiraz, 2 x '06 Shiraz, 2 x 
'05 Cabernet, 1 x '04 Cabernet, 1 x '06 Cabernet, 1 x '05 McKinlay Shiraz)

12 Bottles $237.00 $19.75

Mixed Half Dozen (1 x '06 Chardonnay, 1 x '06 Rose, 1 x '05 Shiraz, 1 x '06 
Shiraz, 1 x '06 Cabernet, 1 x '05 McKinlay Shiraz)

6 Bottles $120.00 $20.00

Order online: 
www.elevenpaddocks.com.au/order.htm

ELEVEN PADDOCKS

Order Form
(effective August 1, 2009)

FAX order to: (03) 9458 5075
Post to:   Carmoyle Estate, P.O Box 829, Macleod    Victoria   3085  (Phone: (03) 9458 4997)

Cheques payable to: Carmoyle Estate

Delivery

Order Total

Name:           _______________________________                                                   New Member?     

Address:        ___________________________________________________________  Postcode: ________

Phone:          ______________________  email: ______________________________   

Delivery Instructions:  ____________________________________________________________________
                                                                                
                                                                Payment Details
Please Circle:          Cash            Visa            Mastercard              Bankcard                Cheque*

Cardholder Name: ___________________________                 Signature:  _____________________________ 

Card Number: __________________________________ Expiry:  ____________ 


